
                               P O Z V Á N K A 
 

Na  veřejné zasedání Zastupitelstva Městyse Velké Němčice, které se bude 

konat  ve středu 12. února  2020  v 1900   hod. v místním kině. 

Program zasedání : 

1.  Zahájení.   

2.  Zpráva o činnosti rady městyse. 

3.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání. 

4.  Plnění rozpočtu za rok 2019.  

5.  Rozpočet městyse v závazných ukazatelích na rok 2020. 

6.  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 – 2023. 

7.  Přerozdělování dotací místním organizacím. 

8.  Schválení žádosti o dotaci na vybudování dětského hřiště, oprava oplocení stávajících  

     tenisových kurtů a jejich povrchů, mobiliář ( lavičky, odpadkové koše)  a vybudování  

     zázemí se sociálním zařízením.  

     Vše dle výzvy MMR z programu DT 117d8210H  - Podpora budování a obnovy míst  

     aktivního a pasivního odpočinku. 

9.  Schválení prodejní ceny obecních pozemků za 1m2 v intravilánu městyse – v zastavěné  

      části obce  s platností od 12. 2. 2020 

10. Prodej pozemku  parc. č. 45/10 o výměře 298 m2 a pozemku parc. č. 4170/5 o výměře   

      98m2 oba v ulici Městečko u bývalého mlýna. 

11. Záměr na prodej pozemku parc. č. 986 o výměře 29 m2 na základě návrhu GP č. 1510 –  

      159/2019 v ul. Křepická. 

12. Schválení Obecně závazné vyhlášky o užívání veřejného prostranství. 

13. Záměr na směnu pozemků parc. č. st. 256 o výměře 2 m2 a parc. č. 5018 o výměře 45 m2  

      , které jsou v majetku městyse a parcely č. 98/4 o výměře 38 m2 v ul. Za Školou 

14. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na pozemku parc. č. 4141/3,  

      který je ve vlastnictví městyse. Žadatel – CETIN a.s. 

15. Prodej pozemku parc. č. 9/23 o výměře 71 m2 dle GP č. 1437/2018 v ul. U Rybníka 

16. Schválení jednacího řádu Městyse Velké Němčice. 

17. Záměr na pořízení věcného břemene – zdr. středisko – dvorek školní družiny, dle GP. 

18. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – E-ON , ul. Zádvorník – nová zástavba. 

19. Schválení smlouvy o příspěvku na spolufinancování sítě sociálních služeb obcí  

      s rozšířenou působností Hustopeče pro rok 2020. 

20. Diskuze. 

21. Návrh na usnesení. 

22. Závěr. 

 

 

 

 

OTISK RAZÍTKA 

 

Smetana František, v.r. 



 

 

 

 

 

 

 

                                                

 

     

     

                                                                                                                                                                                                                           

 


